Протокол    №  2  Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа
                                                                                                                   29 января   2016г.

Кворум имеется
             1. О рассмотрении выдачи  свидетельства  о допуске  к работам  по подготовке проектной

             документации, взамен ранее выданного, связанного с доплатой в компенсационный фонд в размере

            -100  000 рублей организацией:    Открытое акционерное общество  «Башкоммунприбор»
   2. Об изменении юридического адреса организации  ООО «Техническая диагностика»
1.       Слушали: директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о   рассмотрении вопроса
            переоформления и выдаче формы свидетельства о допуске к  определенному виду или видам

            работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства в

            соответствии с приказом № 356 от 05 июля 2011 года Федеральной  службы по экологическому

             технологическому и атомному надзору   с доплатой в   компенсационный фонд  по 100 000

            рублей организацией:
                 Открытое акционерное общество  «Башкоммунприбор»
                Голосовали: «За»- единогласно

             Решили: выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние  на

      безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства,

      в   соответствии с приказом №   356 от 05 июля   2011 года Федеральной  службы по
     экологическому технологическому и   атомному надзору   с   доплатой в  компенсационный

          фонд: в размере 100 000 рублей организацией:

           - Открытое акционерное общество  «Башкоммунприбор».   Указанная     организация   вправе
           заключать договоры по осуществлению     организации работ по  подготовке проектной
           документации, стоимость которых   по одному  договору не превышает 25   000 000 рублей
Голосовали: «За»- единогласно

2.    Слушали: директора СРО НП «БОАП»  Харичкова С.А. об изменении юридического адреса

ООО «Техническая диагностика»  с адреса «г. Уфа, ул. Цюрупы», д. 151 на адрес «г. Уфа, ул. Ленина,  д.99
Решили: выдать свидетельство о допуске взамен ранее выданного свидетельства с изменением юридического адреса
Директору СРО НП «БОАП»:

-направить уведомление о принятом решении в орган надзора за саморегулируемыми

 организациями;

 - разместить информацию о принятом решении на сайте СРО НП «БОАП»

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.